
Luftpistole Luftpistole-Aufl.

Bezirk Damen I Damen II-IV Damen Seniorinnen 0 Seniorinnen I-II Seniorinnen III-V Damen

Bremen Bremer SB 1105 1119 286,7 928,5

Bremerh.-W.BSV Bremerhaven-Wesermünde 371 939,7

Diepholz BSV Grafschaft Diepholz 339 1049 1037 895,4 916,6 308,6 539,6

Elbe-Weser-M.BSV Elbe-Weser-Mündung 1108 1045 1050 943,4 923,4 907,6 860,6

Hoya BSV Grafschaft Hoya 1126 1091 1088 945,5 933,3 915,7 882,3

Lüneburg BSV Lüneburg 361 1114 1005 315,9 302,0

OldenburgOldenburger SB 1109 1097 1089 941,7 949,5 929,1 895,3

Os.-Emsl.-Gr.B.SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 381 1094 1009 933,0 929,1 833,5

OsterholzBSV Osterholz 1037 984 990 928,7 932,7 903,1 814,3

OstfriesischerOstfriesischer SB 1135 1139 993 911,7 939,9 917,1 889,2

Stade BSV Stade 1160 1104 918,6 929,2

Bezirksmannschaftssieger Stade Ostfriesischer Oldenburg Hoya Oldenburg Stade Oldenburg

Wertung Mannschaftsergebnisse Luftpistole Luftpistole-Aufl.

Platz Bezirk Damen I Damen II-IV Damen Seniorinnen 0 Seniorinnen I-II Seniorinnen III-V Damen

1. Oldenburger SB 1109 1089 949,5 895,3 4042,8

2. BSV Grafschaft Hoya 1126 1088 945,5 882,3 4041,8

3. BSV Elbe-Weser-Mündung 1108 1050 943,4 860,6 3962,0

4. Ostfriesischer SB 1139 993 939,9 889,2 3961,1

5. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 1094 1009 933,0 833,5 3869,5

6. BSV Osterholz 1037 990 932,7 814,3 3774,0

7. BSV Grafschaft Diepholz 1049 1037 916,6 539,6 3542,2

8. BSV Lüneburg 1114 1005 315,9 2434,9

9. BSV Stade 1160 929,2 2089,2

10. Bremer SB 1119 928,5 2047,5

11. BSV Bremerhaven-Wesermünde 371 939,7 1310,7

Luftgewehr Luftgewehr - Auflage
Gesamt

Bezirksvergleichsschießen der Damen

2019

- Bassum -

Mannschaftsergebnisse Luftgewehr Luftgewehr - Auflage



1.10 Luftgewehr Damen I

1. BSV Stade 1.160 Ringe
Hauschild, Annika 386

Strate, Martina 383

Vieweger, Nicole 391

2. Ostfriesischer SB 1.135 Ringe
Cramer, Lena 394

Budde, Anika 390

Röben, Ilona 351

3. BSV Grafschaft Hoya 1.126 Ringe
Neumann, Annika 391

Helm, Bettina 373

Helm, Miriam 362

4. Oldenburger SB 1.109 Ringe
Osterloh, Lisa 355

Baumann, Franziska 378

Schröder, Svenja 376

5. BSV Elbe-Weser-Mündung 1.108 Ringe
Viebrock, Sina 380

Rein, Marie Claire 375

Heitmann, Katja 353

6. Bremer SB 1.105 Ringe
Hillmann, Annika 356

Lampe, Jessica 381

Vellguth, Jana 368

7. BSV Osterholz 1.037 Ringe
Kirsch, Kathrin 323

Jankowiak, Carola 361

Grella, Jennifer 353

8. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 381 Ringe
Lampe, Svenja 381

9. BSV Lüneburg 361 Ringe
Linn, Janina 361

10. BSV Grafschaft Diepholz 339 Ringe
Schwenker, Sarah 339

Ergebnisliste Mannschaft

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

1.10 Luftgewehr Damen II/III/IV

1. Ostfriesischer SB 1139 Ringe
Budde, Ulrike 388

Busch, Gabriele 379

Waldecker, Helga 372

2. Bremer SB 1119 Ringe
Querfurth, Birgit 378

Giegling, Karin 367

Haferkamp, Heike 374

3. BSV Lüneburg 1114 Ringe
Linn, Anja 379

Brandt, Frauke 375

Staacke, Simone 360

4. BSV Stade 1104 Ringe
Zimmermann-Ot, Fleur 369

Dammann, Kirsten 375

Reuels, Elvira 360

5. Oldenburger SB 1097 Ringe
Leffs, Undine 367

Obergöker, Karin 356

Kleene, Nicole 374

6. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 1094 Ringe
Wischemeyer, Nicole 374

Lingemann, Martina 355

Stroot, Helga 365

7. BSV Grafschaft Hoya 1091 Ringe
Allhusen, Martina 366

Weiß, Anja 363

Weber, Sabine 362

8. BSV Grafschaft Diepholz 1049 Ringe
Heidorn, Susanne 362

Schwenn, Ronja 358

Prochazka, Sabine 329

9. BSV Elbe-Weser-Mündung 1045 Ringe
Coordes, Angelika 349

Pülsch, Sabine 360

Rubach, Tanja 336

10. BSV Osterholz 984 Ringe
Wacker, Marlies 316

Böttjer, Monika 360

Zittlau, Andrea 308

11. BSV Bremerhaven-Wesermünde 371 Ringe
Schirmer, Petra 371

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1. BSV Grafschaft Hoya 945,5 Ringe
Schröder, Corinna 319,3

Krause, Melanie 313,5

Runge, Bianca 312,7

2. BSV Elbe-Weser-Mündung 943,4 Ringe
Schlosser, Tatsiana 313,8

Rubach, Tanja 314,9

Meyer, Sandra 314,7

3. Oldenburger SB 941,7 Ringe
Landwehr, Martina 314,7

Weilage, Anke 314,2

Tholen, Sybille 312,8

4. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 933 Ringe
Goldmeyer, Ina 309,8

Raberg, Nina 309,9

Wischmeyer, Nicole 313,3

5. BSV Osterholz 928,7 Ringe
Heise, Anja 311

Klaps, Anja 308,2

Böttjer, Monika 309,5

6. Ostfriesischer SB 911,7 Ringe
Röhrsch, Kerstin 308,3

Mietz, Cornelia 310,4

Rosenboom, Barbara 293

7. BSV Grafschaft Diepholz 895,4 Ringe
Tatgenhorst, Nicole 308

Langhorst, Christiane 306,9

Warneking, Ramona 280,5

8. BSV Lüneburg 315,9 Ringe

Staacke, Simone 315,9

9. Bremer SB 286,7 Ringe
Nickel, Claudia 286,7

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I/II

1. Oldenburger SB 949,5 Ringe
Bocklage, Ulla 316,7

Kloppenburg, Bärbel 318,2

Thölke, Elke 314,6

2. Ostfriesischer SB 939,9 Ringe
Stein, Rita 319,4

Dreyer, Helga 310,1

Kluin, Elske 310,4

3. BSV Bremerhaven-Wesermünde 939,7 Ringe
Alpers, Katja 318,8

Heywinkel, Sylke 315,5

Martens, Helga 305,4

4. BSV Grafschaft Hoya 933,3 Ringe
Wacker, Martina 311,1

Falldorf, Anke 309,4

Weiß, Anja 312,8

5. BSV Osterholz 932,7 Ringe
Hartwig, Elisabeth 310,4

Sperl, Tanja 309

Tienken, Edith 313,3

6. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 929,1 Ringe
Duckert, Petra 315,9

Lampe, Maria Magdalena 297,4

Brunsmann, Sigrid 315,8

7. Bremer SB 928,5 Ringe
Hollwedel, Heike 307,6

Lübben, Petra 313

Liebermann, Elfi 307,9

8. BSV Elbe-Weser-Mündung 923,4 Ringe
Pülsch, Sabine 312,5

Joost, Claudia 306,7

Mehrkens, Margret 304,2

9. BSV Stade 918,6 Ringe
Reuels, Elvira 305

Ebeling, Marina 309,7

Radke-Schultz, Adda 303,9

10. BSV Grafschaft Diepholz 916,6 Ringe
Klöcker, Sigrid 306

Wowries, Rosemarie 299,1

Johnson, Sylvia 311,5

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III/IV/V

1. BSV Stade 929,2 Ringe
Schwarz, Heidemarie 309,8

Schacht, Erika 309,5

Zimmermann, Renate 309,9

2. Oldenburger SB 929,1 Ringe
Albrecht, Erika 311,8

Kerstein, Barbara 307,9

Dittjen, Erika 309,4

3. Ostfriesischer SB 917,1 Ringe
Michallek, Dina 302,1

Grest, Sigrid 314,9

Hoffmann, Erika 300,1

4. BSV Grafschaft Hoya 915,7 Ringe
von Ohlen, Irmgard 306,7

Winter, Ida 311,8

Brettmann, Gisela 297,2

5. BSV Elbe-Weser-Mündung 907,6 Ringe
Gimm, Ursula 304,7

Lecour, Inge 303,5

Hak, Luise 299,4

6. BSV Osterholz 903,1 Ringe
v. Roden, Gabi 313,4

Schmidt, Annegret 310,2

Kück, Ursel 279,5

7. BSV Grafschaft Diepholz 308,6 Ringe
Lübbers, Inge 308,6

N.N.

8. BSV Lüneburg 302 Ringe

Elvers, Adelgund 302

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

2.10 Luftpistole Damen I bis IV

1. Oldenburger SB 1089 Ringe
Kortland, Silke 363

Horn, Mandy 367

Weilage, Anke 359

2. BSV Grafschaft Hoya 1088 Ringe
Schwenker, Martina 375

Poggenburg, Kristina 353

Liebau, Anne 360

3. BSV Elbe-Weser-Mündung 1050 Ringe
Keller, Ruth 349

Abel, Sabine 352

Kahrs, Sabrina 349

4. BSV Grafschaft Diepholz 1037 Ringe
Reuter, Claudia 337

Husmann, Karin 335

Brückner, Swantje 365

5. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 1009 Ringe
Raberg, Nina 333

Nyenhuis, Mareike 332

Teckemeyer, Anette 344

6. BSV Lüneburg 1005 Ringe
Grote, Simona 326

Lindemann, Grit 344

Schlachter, Katharina 335

7. Ostfriesischer SB 993 Ringe
Meinen, Sonja 314

Skupin, Mandy 335

Gerdes, Birgit 344

8. BSV Osterholz 990 Ringe
Wingert, Marina 357

v. Thun, Sabrina 329

Denke, Beate 304

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 bis V

1. Oldenburger SB 895,3 Ringe
Weilage, Anke 293,6

Lübben, Getrud 303,3

Helms, Insa 298,4

2. Ostfriesischer SB 889,2 Ringe
Stein, Rita 302,1

Grest, Sigrid 291,7

Nickisch, Claudia 295,4

3. BSV Grafschaft Hoya 882,3 Ringe
Cordes, Birgit 309

Blume, Helga 282,6

Thalau, Iris 290,7

4. BSV Elbe-Weser-Mündung 860,6 Ringe
Abel, Sabine 300,1

Murck, Hildegard 285,2

Poppe, Astrid 275,3

5. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 833,5 Ringe
Teckemeyer, Anette 285,7

Robledo, Barbara 268,2

Lampe, Maria Magdalena 279,6

6. BSV Osterholz 814,3 Ringe
Pointinger, Brigitte 284,5

Meyer, Dagmar 267,8

Heininger, Sigrid 262

7. BSV Grafschaft Diepholz 539,6 Ringe
Reuter, Claudia 256,1

Husmann, Karin 283,5

Ergebnisliste Mannschaft



1.10 Luftgewehr Damen I
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Cramer, Lena Ostfries. 98 98 98 100 394
2. Neumann, Annika Hoya 97 97 97 100 391
3. Vieweger, Nicole Stade 98 99 97 97 391
4. Budde, Anika Ostfries. 97 97 96 100 390
5. Hauschild, Annika Stade 98 95 97 96 386
6. Strate, Martina Stade 98 94 98 93 383
7. Lampe, Svenja Os.-Emsl.-B. 97 95 93 96 381
8. Lampe, Jessica Bremen 94 95 97 95 381
9. Viebrock, Sina Elbe-Weser 96 95 96 93 380
10. Baumann, Franziska Oldenb. 97 93 93 95 378
11. Schröder, Svenja Oldenb. 91 96 93 96 376
12. Rein, Marie Claire Elbe-Weser 91 94 95 95 375
13. Helm, Bettina Hoya 94 95 93 91 373
14. Vellguth, Jana Bremen 91 91 97 89 368
15. Büsing, Marieke Oldenb. 92 94 91 87 364
16. Helm, Miriam Hoya 93 90 89 90 362
17. Linn, Janina Lüneb. 91 90 88 92 361
18. Jankowiak, Carola Osterh. 88 89 94 90 361
19. Hillmann, Annika Bremen 90 87 93 86 356
20. Osterloh, Lisa Oldenb. 87 91 88 89 355
21. Heitmann, Katja Elbe-Weser 87 92 83 91 353
22. Grella, Jennifer Osterh. 87 87 92 87 353
23. Röben, Ilona Ostfries. 89 85 89 88 351
24. Schwenker, Sarah Diepholz 78 83 87 91 339
25. Kirsch, Kathrin Osterh. 80 75 83 85 323

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.10 Luftgewehr Damen II/III/IV
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Budde, Ulrike Ostfries. 97 98 97 96 388
2. Linn, Anja Lüneb. 95 96 93 95 379
3. Busch, Gabriele Ostfries. 94 96 95 94 379
4. Querfurth, Birgit Bremen 89 97 95 97 378
5. Brandt, Frauke Lüneb. 95 90 95 95 375
6. Dammann, Kirsten Stade 92 94 94 95 375
7. Wischemeyer, Nicole Os.-Emsl.-B. 93 96 90 95 374
8. Kleene, Nicole Oldenb. 90 94 96 94 374
9. Haferkamp, Heike Bremen 94 92 98 90 374
10. Waldecker, Helga Ostfries. 91 91 93 97 372
11. Schirmer, Petra Bremerh. 96 94 93 88 371
12. Zimmermann-Ot, Fleur Stade 93 93 90 93 369
13. Leffs, Undine Oldenb. 92 88 93 94 367
14. Giegling, Karin Bremen 92 93 92 90 367
15. Allhusen, Martina Hoya 92 90 91 93 366
16. Stroot, Helga Os.-Emsl.-B. 91 93 88 93 365
17. Weiß, Anja Hoya 90 94 91 88 363
18. Weber, Sabine Hoya 86 92 91 93 362
19. Heidorn, Susanne Diepholz 89 93 89 91 362
20. Pülsch, Sabine Elbe-Weser 88 86 94 92 360
21. Böttjer, Monika Osterh. 88 88 93 91 360
22. Staacke, Simone Lüneb. 90 88 91 91 360
23. Reuels, Elvira Stade 93 93 85 89 360
24. Schwenn, Ronja Diepholz 84 91 92 91 358
25. Obergöker, Karin Oldenb. 82 94 91 89 356
26. Lingemann, Martina Os.-Emsl.-B. 95 88 80 92 355
27. Coordes, Angelika Elbe-Weser 82 90 87 90 349
28. Nürnberg, Birgit Diepholz 85 87 89 88 349
29. Heidergott, Hannelore Ostfries. 86 87 80 88 341
30. Rubach, Tanja Elbe-Weser 79 90 83 84 336
31. Prochazka, Sabine Diepholz 80 83 85 81 329
32. Wacker, Marlies Osterh. 72 80 84 80 316
33. Zittlau, Andrea Osterh. 79 78 82 69 308



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Schröder, Corinna Hoya 105,2 106,9 107,2 319,3
2. Staacke, Simone Lüneb. 105,8 103,5 106,6 315,9
3. Rubach, Tanja Elbe-Weser 104,3 104,4 106,2 314,9
4. Meyer, Sandra Elbe-Weser 104,2 106,1 104,4 314,7
5. Landwehr, Martina Oldenb. 103,8 106,9 104,0 314,7
6. Weilage, Anke Oldenb. 103,8 104,9 105,5 314,2
7. Schlosser, Tatsiana Elbe-Weser 103,3 104,1 106,4 313,8
8. Krause, Melanie Hoya 105,3 105,0 103,2 313,5
9. Wischmeyer, Nicole Os.-Emsl.-B. 104,8 103,3 105,2 313,3
10. Tholen, Sybille Oldenb. 104,4 104,5 103,9 312,8
11. Runge, Bianca Hoya 105,1 104,8 102,8 312,7
12. Heise, Anja Osterh. 103,5 103,7 103,8 311,0
13. Mietz, Cornelia Ostfries. 103,4 104,5 102,5 310,4
14. Raberg, Nina Os.-Emsl.-B. 103,0 103,2 103,7 309,9
15. Goldmeyer, Ina Os.-Emsl.-B. 103,9 102,5 103,4 309,8
16. Böttjer, Monika Osterh. 103,7 101,9 103,9 309,5
17. Röhrsch, Kerstin Ostfries. 103,0 103,2 102,1 308,3
18. Klaps, Anja Osterh. 102,5 103,2 102,5 308,2
19. Tatgenhorst, Nicole Diepholz 102,2 103,5 102,3 308,0
20. Langhorst, Christiane Diepholz 102,3 103,1 101,5 306,9
21. Biemann, Bettina Elbe-Weser 101,0 102,3 101,4 304,7
22. Rosenboom, Barbara Ostfries. 99,0 97,1 96,9 293,0
23. Nickel, Claudia Bremen 94,2 90,8 101,7 286,7
24. Warneking, Ramona Diepholz 96,9 94,3 89,3 280,5



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I/II
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Stein, Rita Ostfries. 105,2 108,1 106,1 319,4
2. Alpers, Katja Bremerh. 105,7 107,7 105,4 318,8
3. Kloppenburg, Bärbel Oldenb. 106,9 105,7 105,6 318,2
4. Bocklage, Ulla Oldenb. 106,4 105,1 105,2 316,7
5. Duckert, Petra Os.-Emsl.-B. 103,6 105,5 106,8 315,9
6. Brunsmann, Sigrid Os.-Emsl.-B. 105,1 105,1 105,6 315,8
7. Heywinkel, Sylke Bremerh. 105,7 104,1 105,7 315,5
8. Thölke, Elke Oldenb. 104,1 105,0 105,5 314,6
9. Nickisch, Claudia Ostfries. 104,8 103,9 105,2 313,9
10. Tienken, Edith Osterh. 103,9 104,7 104,7 313,3
11. Lübben, Petra Bremen 105,0 102,7 105,3 313,0
12. Weiß, Anja Hoya 103,1 103,7 106,0 312,8
13. Pülsch, Sabine Elbe-Weser 103,7 103,9 104,9 312,5
14. Johnson, Sylvia Diepholz 103,7 103,7 104,1 311,5
15. Kitzinger, Dr. Bettina Oldenb. 103,8 101,8 105,5 311,1
16. Wacker, Martina Hoya 103,5 103,7 103,9 311,1
17. Hartwig, Elisabeth Osterh. 103,0 102,1 105,3 310,4
18. Kluin, Elske Ostfries. 102,5 103,0 104,9 310,4
19. Dreyer, Helga Ostfries. 105,0 101,8 103,3 310,1
20. Ebeling, Marina Stade 103,4 102,5 103,8 309,7
21. Falldorf, Anke Hoya 102,8 102,8 103,8 309,4
22. Neugebauer, Anneliese Osterh. 103,6 102,1 103,3 309,0
23. Sperl, Tanja Osterh. 103,0 103,5 102,5 309,0
24. Liebermann, Elfi Bremen 102,8 103,4 101,7 307,9
25. Hollwedel, Heike Bremen 103,7 100,5 103,4 307,6
26. Joost, Claudia Elbe-Weser 101,7 102,3 102,7 306,7
27. Rosche. Angela Bremerh. 102,4 100,8 102,9 306,1
28. v. Kroge, Elke Diepholz 99,9 103,5 102,6 306,0
29. Klöcker, Sigrid Diepholz 103,5 101,3 101,2 306,0
30. Martens, Helga Bremerh. 103,8 104,8 96,8 305,4
31. Reuels, Elvira Stade 98,5 104,3 102,2 305,0
32. Mehrkens, Margret Elbe-Weser 100,0 102,5 101,7 304,2
33. Radke-Schultz, Adda Stade 101,5 102,6 99,8 303,9
34. Wowries, Rosemarie Diepholz 99,1 100,2 99,8 299,1
35. Lampe, Maria Magdalena Os.-Emsl.-B. 96,7 99,8 100,9 297,4



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III/IV/V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Grest, Sigrid Ostfries. 104,4 105,6 104,9 314,9
2. v. Roden, Gabi Osterh. 105,2 104,3 103,9 313,4
3. Winter, Ida Hoya 102,9 103,4 105,5 311,8
4. Albrecht, Erika Oldenb. 102,4 105,4 104,0 311,8
5. Schmidt, Annegret Osterh. 102,7 104,0 103,5 310,2
6. Zimmermann, Renate Stade 102,9 103,5 103,5 309,9
7. Schwarz, Heidemarie Stade 103,6 102,1 104,1 309,8
8. Schacht, Erika Stade 104,4 102,7 102,4 309,5
9. Dittjen, Erika Oldenb. 103,8 104,1 101,5 309,4
10. Krebs, Annette Hoya 103,7 103,0 101,9 308,6
11. Lübbers, Inge Diepholz 102,9 104,0 101,7 308,6
12. Kerstein, Barbara Oldenb. 100,0 103,4 104,5 307,9
13. von Ohlen, Irmgard Hoya 102,4 101,5 102,8 306,7
14. Gimm, Ursula Elbe-Weser 102,2 102,3 100,2 304,7
15. Lecour, Inge Elbe-Weser 104,0 100,5 99,0 303,5
16. Michallek, Dina Ostfries. 100,0 100,2 101,9 302,1
17. Elvers, Adelgund Lüneb. 100,1 101,0 100,9 302,0
18. Freeks, Waltraut Ostfries. 100,7 102,0 98,2 300,9
19. Hoffmann, Erika Ostfries. 97,2 99,6 103,3 300,1
20. Hak, Luise Elbe-Weser 96,2 100,4 102,8 299,4
21. Brettmann, Gisela Hoya 100,3 100,6 96,3 297,2
22. Kück, Ursel Osterh. 95,0 92,4 92,1 279,5



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.10 Luftpistole Damen I bis IV
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Schwenker, Martina Hoya 93 95 94 93 375
2. Horn, Mandy Oldenb. 90 92 89 96 367
3. Brückner, Swantje Diepholz 91 95 87 92 365
4. Kortland, Silke Oldenb. 93 92 89 89 363
5. Liebau, Anne Hoya 92 87 92 89 360
6. Weilage, Anke Oldenb. 92 88 90 89 359
7. Wingert, Marina Osterh. 91 88 87 91 357
8. Poggenburg, Kristina Hoya 87 90 86 90 353
9. Abel, Sabine Elbe-Weser 80 93 93 86 352
10. Kahrs, Sabrina Elbe-Weser 90 87 86 86 349
11. Keller, Ruth Elbe-Weser 93 84 87 85 349
12. Teckemeyer, Anette Os.-Emsl.-B. 84 87 86 87 344
13. Gerdes, Birgit Ostfries. 86 84 89 85 344
14. Lindemann, Grit Lüneb. 92 80 88 84 344
15. Reuter, Claudia Diepholz 85 85 80 87 337
16. Skupin, Mandy Ostfries. 81 84 84 86 335
17. Husmann, Karin Diepholz 92 85 76 82 335
18. Schlachter, Katharina Lüneb. 85 84 85 81 335
19. Raberg, Nina Os.-Emsl.-B. 84 87 78 84 333
20. Nyenhuis, Mareike Os.-Emsl.-B. 76 74 94 88 332
21. v. Thun, Sabrina Osterh. 83 76 83 87 329
22. Grote, Simona Lüneb. 82 77 81 86 326
23. Meinen, Sonja Ostfries. 76 85 74 79 314
24. Denke, Beate Osterh. 74 74 78 78 304
25. Wieling-Schröder, Verena Diepholz 74 74 78 73 299



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2019

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 bis V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Cordes, Birgit Hoya 103,6 102,1 103,3 309,0
2. Lübben, Getrud Oldenb. 101,2 101,1 101,0 303,3
3. Stein, Rita Ostfries. 100,2 101,5 100,4 302,1
4. Abel, Sabine Elbe-Weser 99,1 99,0 102,0 300,1
5. Helms, Insa Oldenb. 100,9 99,0 98,5 298,4
6. Nickisch, Claudia Ostfries. 96,7 99,0 99,7 295,4
7. Weilage, Anke Oldenb. 96,8 96,7 100,1 293,6
8. Grest, Sigrid Ostfries. 95,8 97,6 98,3 291,7
9. Thalau, Iris Hoya 96,0 94,5 100,2 290,7
10. Teckemeyer, Anette Os.-Emsl.-B. 95,0 96,0 94,7 285,7
11. Murck, Hildegard Elbe-Weser 92,0 96,0 97,2 285,2
12. Pointinger, Brigitte Osterh. 93,4 93,2 97,9 284,5
13. Husmann, Karin Diepholz 93,2 93,6 96,7 283,5
14. Blume, Helga Hoya 96,6 95,4 90,6 282,6
15. Lampe, Maria Magdalena Os.-Emsl.-B. 94,1 91,4 94,1 279,6
16. Stulken, Marion Ostfries. 92,0 95,5 88,3 275,8
17. Poppe, Astrid Elbe-Weser 85,9 93,7 95,7 275,3
18. Robledo, Barbara Os.-Emsl.-B. 85,4 90,1 92,7 268,2
19. Meyer, Dagmar Osterh. 85,9 93,5 88,4 267,8
20. Heininger, Sigrid Osterh. 91,0 87,5 83,5 262,0
21. Reuter, Claudia Diepholz 85,0 83,5 87,6 256,1


